/ 26 / / 27 /
Inverter GD270
Risparmio energetico ed economico
per le applicazioni in normal duty.
Un prodotto efficiente ed economico
GD270 è il nuovo inverter INVT per tutte le applicazioni
in carico normale, come pompe, ventilatori, compressori
frigoriferi e compressori d’aria, sistemi centrifughi, nastri

30kW a 500kW. Induttanza di ingresso DC e di uscita integrata sulle versioni L3 (400/450/500kW)
Classe di
tensione
Potenza
motore
ND (KW)
Tipo inverter
Dimensioni (mm)
W
larghezza
H
altezza
D
profondità
400V trifase
1.5 GD270-1R5-4-C2
89 231 1932.2 GD270-2R2-4-C2
4 GD270-004-4-C2
5.5 GD270-5R5-4-C2
89 259 211.5
7.5 GD270-7R5-4-C2
11 GD270-011-4-C2
145 280 207
15 GD270-015-4-C2
18.5 GD270-018-4-C2
169 320 214
22 GD270-022-4-C2
30 GD270-030-4-C3
200 340.6 213
37 GD270-037-4-C3
45 GD270-045-4-C3 250 400 228
55 GD270-055-4-C3
282 560 263.775 GD270-075-4-C3
90 GD270-090-4-C3
110 GD270-110-4-C3
338 554 338
132 GD270-132-4-C3
160 GD270-160-4-C3
338 825 398185 GD270-185-4-C3
200 GD270-200-4-C3
220 GD270-220-4-C3
303 1108 477
250 GD270-250-4-C3
280 GD270-280-4-C3
330 1288 552315 GD270-315-4-C3
355 GD270-355-4-C3
400 GD270-400-4-L3*-C3
330
1729
*1398 versioni L1 senza
induttanza di uscita
552450 GD270-450-4-L3*-C3
500 GD270-500-4-L3*-C3
Pump controller
GD270 integra una funzionalità Pump Controller completa
che consente di gestire l’alternanza di un massimo di
8 pompe in modalità ON/OFF o 4 con variazione di